
Pallas−Yllästunturin kansallispuisto on yhä Suomen suosituin

Pallas − Yllästunturin kansallispuistossa laskettiin vuonna 2009 noin 420 000 käyntikertaa.
Kansallispuiston kolmessa luontokeskuksessa käyntejä oli yhteensä noin 135 000. Määrä on
n. 12 000 enemmän kuin edellisenä vuonna. Metsähallituksen luontopalvelujen hoidossa
oleva Pallas � Yllästunturin kansallispuisto on ylivoimaisesti Suomen suosituin
kansallispuisto.

Suuri osa Pallas−Yllästunturin kansallispuiston käynneistä tulee matkailukeskusten asiakkaiden
päiväretkistä. Kansallispuiston rakenteilla houkutellaan kulkijat hoidetuille reiteille. Näin
kansallispuiston luontoarvot säilyvät myös matkailukeskusten ympärillä, missä paineet luonnollekin
ovat suurimmat.

Suositun kansallispuiston luontoarvojen säilyminen varmistetaan jatkuvalla reittien ja rakenteiden
kunnostamisella ja kehittämisellä. Tänä vuonna Pallas−Yllästunturin kansallispuistossa parannetaan
Pallastunturin alueen retkeilyrakenteita ja polkuja.

Luontokeskukset kohtaamispaikkoina ja tiedon alkulähteinä

Enontekiön Hetassa sijaitsevassa Tunturi−Lapin luontokeskuksessa käyntejä oli 26 200. Suomen
vanhimmassa, perinteikkäässä Pallastunturin luontokeskuksessa Muoniossa, vierailee noin 40 000
kävijää vuosittain. Vuonna 2008 avattu uusittu Luontokeskus Kellokas on lunastanut paikkansa
Ylläksen alueen vierailukohteena ja kansallispuiston lippulaivana 69 000 vuosittaisella
käyntikerrallaan.

Kansallispuiston luontokeskuksissa annettavilla tiedoilla ja palveluilla on entistä suurempi merkitys
sekä ympäristökasvatustyössä että retkeily− ja kuntien matkailutiedon jakajana. Metsähallituksen
ylläpitämät luontokeskukset ovat myös entistä enemmän alueen matkailuyrittäjien ja matkailijoiden
kohtaamispaikkoja. Yrittäjiä ja siten myös yritysten asiakkaita ohjataan kestävään luontomatkailuun.

Metsähallituksen hallinnoima Pallas−Yllästunturin kansallispuisto sijaitsee Tunturi− Lapin
seutukunnan sydämessä. Kansallispuisto palvelee viiden matkailukeskuksen, Ylläksen, Pallaksen,
Levin, Oloksen ja Hetan matkailijoita.
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Vuosi 2010 on YK:n luonnon monimuotoisuuden vuosi, jota Suomessa vietetään teemalla Luonnon
monimuotoisuus: Elämän ehto. Tärkein työkalu luonnon monimuotoisuuden ylläpitämisessä on
kattava luonnonsuojelualueverkosto. Suomessa Metsähallituksen luontopalvelut hoitaa Suomen
kansallispuistoja ja muita luonnonsuojelualueita. Vastaamme myös valtakunnallisesti merkittävien
uhanalaisten lajien, kuten saimaannorpan ja maakotkan suojelusta, ja huolehdimme kestävistä
retkeily−, erä− ja kalastuspalveluista
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